

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

## **SSLS HOLDING APS**

Langelandsvej 25

5800 Nyborg

CVR-nr. 33 14 50 20

## **ÅRSRAPPORT FOR 2019**

**(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25. august 2020

---

Lars Skovlod Jensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

SSLS Holding ApS  
Langelandsvej 25  
5800 Nyborg

CVR-nr.: 33 14 50 20

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Lars Skovlod Jensen, direktør

### Revision

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde anpartar i datterselskaber, foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 1.667.074, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 181.076.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-8.750</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.707.838	237.368
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.352	63.732
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger	1	-22.289	-18.131
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.694.523</b>	<b>274.219</b>
Skat af årets resultat	2	27.449	-747
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.667.074</b>	<b>273.472</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.707.838	301.100
Overført resultat		40.764	-27.628
		<b>-1.667.074</b>	<b>273.472</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	655.135	2.362.973
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	105.648
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>655.135</u>	<u>2.468.621</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>655.135</u>	<u>2.468.621</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.766	0
Udskudt skatteaktiv		0	25.900
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		32.362	26.818
<b>Tilgodehavender</b>		<u>58.128</u>	<u>52.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>16</u>	<u>16</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>58.144</u>	<u>52.734</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>713.279</u>	<u>2.521.355</u>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	968.621
Overført resultat		<u>-18.924</u>	<u>679.529</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>181.076</u></b>	<b><u>1.848.150</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.304	553.576
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.393	89.805
Selskabsskat		0	24.818
Skyldigt sambeskatningsbidrag		31.506	0
Anden gæld		<u>0</u>	<u>6</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>532.203</u></b>	<b><u>673.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>532.203</u></b>	<b><u>673.205</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>713.279</u></b>	<b><u>2.521.355</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	968.621	679.529	1.848.150
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	739.217	-739.217	0
Årets resultat	0	-1.707.838	40.764	-1.667.074
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-18.924</b>	<b>181.076</b>



## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18.701	17.228
Andre finansielle omkostninger	<u>3.588</u>	<u>903</u>
	<b><u>22.289</u></b>	<b><u>18.131</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-856	0
Årets udskudte skat	25.900	-12.686
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-52.493</u>	<u>13.433</u>
	<b><u>-27.449</u></b>	<b><u>747</u></b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.262.973	894.071
Årets resultat	<u>-1.707.838</u>	<u>368.902</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>-444.865</u>	<u>1.262.973</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>655.135</u></b>	<b><u>2.362.973</u></b>

## NOTER

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	400.000	400.000
Afgang i årets løb	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-294.352	-400.000
Årets afgang	294.352	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>105.648</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-294.352</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.648</u></b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor tilknyttede og associerede selskaber

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er ulimiteret. Tilknyttede virksomheders gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen tkr. 2.113.